Vulcu (Orăștie) 1 fl. N. Dubleș not. 1 fl. Ios. Popoviciu preot (Vaideiu) 70 cr. An. Boldor învăț. (Jibot) 70 cr. C. Bratu comerc. 70 cr. Z. Tilicea preot 50 cr. J. Rotisch ad. not. 20 cr. și L. Jurca învăț. (Romoșel) 20 cr.

Venitul curat al producțiunei a fost 12 fl. 88 cr.

Romos, în 7/19 Februarie 1896.
Ioan Fleșeriu George *Mariușiu*
presedinte. cassar
Intrebare. Un domn din Orăștie a mai trimis din acest privilegiu 1 fl. la adresa școlaii rom. gr.-or. dar' nu-l știm cine e și așa a rămas nepomenit în lista de mai sus. E rugat să binevoiască a ne împărtăși numele, ca sê-i putem aduce mulțămită și dînsului.